
 

 

 

 

 

Editörden… 

Değerli meslektaşlarım, Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin Prof. Dr. 
Halil Çeçen hatırası için hazırladığımız özel sayısını sizlere sunmanın heyecanını yaşıyoruz. 
Diyarbakırlı şair Şerifi Şeh-nâme Tercümesi adlı eserinde der ki: Söz ehlinin kalır söz ile 
adı / Kişinin adı kalmaktır murâdı (Söz ehlinin eseriyle ile adı kalır, kişinin muradı adının 
eserleriyle yaşamasıdır). Uzun yıllar Dicle Üniversitesi’nde akademisyenlik yapan ve bu 
sene yaş haddinden emekliye ayrılan Halil Çeçen hocamızın bu gök kubbede hoş bir sadâ 
bıraktığına inanıyoruz. Hocamıza hayırlı uzun ömürler ve her iki cihanda saadetler dileriz. 

Halil Çeçen’in kısa biyoyrafisi: 1954 yılında Mardin’in Kızıltepe ilçesi Elmalı köyünde 
doğdu. İlkokulu köyünde, Ortaokulu Kızıltepe’de okudu. Diyarbakır Lisesini bitirdi (1972). 
Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesinden mezun oldu (1978). 1985 yılında Dicle 
Üniversitesi Ziya Gökalp Eğitim Fakültesinde Osmanlıca uzmanı olarak göreve başladı. 
1992’de yüksek lisansını, 1996’da Eski Türk Edebiyatı alanında doktorasını tamamladı. 
Klasik Türk Edebiyatı alanında doçent ve profesör oldu. Emekli olduğu 26.11.2021 tarihine 
kadar Dicle Üniversitesi Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak görev yaptı. 
Halil Çeçen hocamızın Niyazî-i Mısrî’nin Hatıraları (İstanbul 2006), Fıtnat Hanım Divanı 
(Ankara 2008), Tarîku’l-edeb (Ankara 2010), Ali Emîrî Cevahiri’l-Mülûk (Diyarbakır 2013 
İdris Kadıoğlu ve Ramazan Sarıçiçek ile birlikte), Neccâr-zâde Rızâ’nın Menkıbeleri 
(Ankara 2016), Tezkire-i Silahdâr-zâde (İstanbul 2016 Ramazan Duran ile birlikte), Risâle-
i Muammâ (İstanbul 2019 Ayşe Sağlam ile birlikte) adlı basılmış kitapları ile ulusal ve 
uluslararası dergilerde yayınlanmış makaleleri vardır.    

Hocamızın adının anılması ve hayırla yad edilmesi için DÜSBED’in Aralık 2021 sayısını 
onun hatırası için hazırlamaya karar verdik ve özel sayı için hazırlıklara başladık. Yayın 
süreci uzun sürdüğü ve zamanımız kısıtlı olduğu için bu özel sayıda sadece Türk Dili ve 
Edebiyatı (Türk Dili, Halk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Klasik Türk Edebiyatı, Türkçe 
Eğitimi) alanından gelen çalışmaları değerlendirmeye tabi tuttuk. Bu sayıda hakem 
sürecinden geçen ve yayımlanması editör kurulunca kabul edilen birbirinden değerli on dört 
makaleye yer verebildik.  

Prof. Dr. Halil Çeçen hatırası için hazırladığımız dergimizin özel sayısına makaleleri ile 
katkı sağlayan yazarlarımıza, yoğun akademik çalışmalarına rağmen hakemlik davetimizi 
kabul edip çalışmaları titizlikle inceleyerek değerli görüşlerini bizimle paylaşan 
hakemlerimize ve derginin yayına hazırlanmasında emeği geçen editörlerimize, yayın ve 
danışma kurulumuza çok teşekkür ederiz. 
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